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RISSA SANITETSFORENING  
        
7100 RISSA  

 

Angående drift av terapibadet tilhørende Rissa Sanitetsforening 

Viser til ditt brev ang. drift av terapibadet og vårt krav om tilbakebetaling grunnet stengt 
terapibad i 2020. 
 
Jeg vil innlede med å si at jeg har ingen spesielle kommentarer til de seks punkter du tar opp 
i ditt brev, jeg er innforstått med avtalen kommunen har med Sanitetsforeningen, og det gode 
arbeidet Saniteten gjør i vår kommune. 
 
Det jeg vil påpeke og som ikke framkommer i ditt brev, er at jeg 27.oktober tok kontakt med 
Eva Støbakk for å avklare refusjon på innbetalt leie av terapibadet på grunn av stenging som 
følge av korona. Eva opplyste at det var et eget styre for terapibadet og oppga deg som 
kontaktperson. 
 
30.oktober sendte jeg deg en mail med følgende formulering; I forbindelse med covid19 og 
nedstenging av terapibadet, ønskes tilbakebetalt 8 måneders husleie. Årsaken er at vi har 
betalt for en tjeneste som ikke har vært tilgjengelig. Jeg fulgte opp med en telefonsamtale 
onsdag 11.november der du imøtekom mitt krav om tilbakemelding. Vi har siden snakket 
flere ganger sammen på telefon, samt utvekslet mail om temaet. Du var også veldig klar på 
at du måtte få detaljer på hvordan merking av tilbakebetalt beløp skulle være, og at du måtte 
ha det før jul da du skulle reise bort og ville ordne denne saken før du reiste. 
Når pengen ikke har blitt overført tok jeg kontakt med deg på mail 11.januar, og du skrev 
samme dag i ditt svar; Nei dessverre, har ikke myndighet over utbetalinger i saniteten. Jeg 
fulgte opp mailen med en ny telefonsamtale for å avklare hva som hadde skjedd. Du 
bekreftet vår avtale, men beklaget at du ikke kunne gjøre noe med dette og at jeg evn. måtte 
ta det med Eva Støbakk. 

Dersom jeg i min dialog med deg eller Eva Støbakk har fått innsigelser på vårt framsatte 
krav, har saken vært en annen. Da har jeg forstått at dere har hatt behov for å se nærmere 
på saken og komme tilbake med et svar. Men her har leder for Saniteten vært tydelig på at 
dette er ditt ansvar, og du har vært tydelig på at kravet er akseptert. 

Jeg godtar derfor ikke ditt svar om at vi ikke skal få refundert vårt krav. Ergo- og 
Fysioterapitjenesten har etter at vi fikk bekreftelse på tilbakebetaling av penger, foretatt 
nødvendige innkjøp av utstyr til virksomheten. Dette er innkjøp som ikke ville vært utført om 
vi ikke har fått lovnad om at pengene har blitt tilbakebetalt, noe som nå medfører at 
virksomheten får et merforbruk i 2020. 

 

Med hilsen 
Andre Sagmo 
Enhetsleder Helse- og familietjenesten 
Andre.sagmo@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 91760254 



 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2021/442 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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